
 
Uchwała Nr XXXV/197/13 

Rady Gminy w Kostomłotach  
z dnia  26 marca 2013 r. 

 
w sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej  w Kostomłotach z obowiązku 

wpłat do budżetu Gminy Kostomłoty nadwyżki środków obrotowych. 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwalnia się Zakład Gospodarki Komunalnej w Kostomłotach z obowiązku wpłat do budżetu 
Gminy Kostomłoty nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec roku 2012. 
 

§ 2 
 

Pozostawioną nadwyżkę, o której mowa w niniejszej uchwale, Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Kostomłotach przeznaczy na realizację zadań statutowych. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty oraz Kierownikowi Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Kostomłotach. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

                                                                                                        Janina Gawlik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

do uchwały Nr XXXV/197/13 
Rady Gminy w Kostomłotach  

z dnia  26 marca 2013 r. 
 

w sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kostomłotach z obowiązku 
wpłat do budżetu Gminy Kostomłoty nadwyżki środków obrotowych. 

 
 
 Art. 15 ust. 7 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) wskazuje, że Rada Gminy może postanowić o zwolnieniu 
zakładu budżetowego z obowiązku wpłacenia do budżetu gminy nadwyżki środków 
obrotowych ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego. 
 ZGK w Kostomłotach wypracował na dzień 31.12.2012 r. nadwyżkę w wysokości 
60.644,16 zł. 
 Proponuje się zwolnić ZGK z obowiązku wpłaty nadwyżki, którą wskazuje się 
wykorzystać na cele statutowe zakładu. 
 
 


	Rady Gminy w Kostomłotach 
	Rady Gminy w Kostomłotach 

